Форма обучения: Заочная
Уровень подготовки: Бакалавр
Основание поступления: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
Приказ о зачислении: № 204 от 19.04.2024.
Сведения о зачислении на обучение.
44.03.01 Педагогическое образование
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Обществознание
	Математика
	[bookmark: _GoBack]Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения

	1. 
	148-996-692 56
	250
	72
	100
	78
	0

	2. 
	174-374-103 67
	216
	69
	88
	59
	0

	3. 
	149-340-119 55
	204
	65
	99
	40
	0

	4. 
	147-154-431 55
	151
	55
	50
	46
	0



38.03.01 Экономика
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Математика
	Обществознание
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения



42.03.02 Журналистика
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Литература
	Обществознание
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения



44.03.02 Психолого-педагогическое образование
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Биология
	Математика
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения

	1. 
	064-516-255 55
	231
	96
	68
	67
	0

	2. 
	128-683-993 15
	215
	79
	72
	64
	0



44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Биология
	Обществознание
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения

	1. 
	047-226-293 53
	244
	96
	70
	78
	0

	2. 
	144-671-818 77
	218
	86
	66
	66
	0

	3. 
	116-346-795 64
	213
	90
	59
	64
	0

	4. 
	152-482-980 77
	188
	88
	51
	49
	0

	5. 
	042-715-155 30
	178
	84
	46
	48
	0

	6. 
	128-816-431 76
	167
	60
	52
	55
	0



41.03.04 Политология
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	История
	Обществознание
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения



37.03.01 Психология
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Биология
	Обществознание
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения



39.03.02 Социальная работа
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	История
	Обществознание
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения

	1. 
	137-474-589 96
	206
	70
	69
	67
	0

	2. 
	136-876-827 15
	205
	69
	67
	69
	0



42.03.01 Реклама и связи с общественностью
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Обществознание
	История
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения



38.03.04 Государственное и муниципальное управление
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Математика
	Обществознание
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения



38.03.02 Менеджмент
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Математика
	Обществознание
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения



38.03.06 Торговое дело
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Математика
	Обществознание
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения



38.03.03 Управление персоналом
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Математика
	Обществознание
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения



44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Обществознание
	Математика
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения



45.03.01 Филология
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Литература
	Иностранный язык
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения



09.03.03 Прикладная информатика
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Математика
	Физика
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения



